বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, আগস্ট ১৮, ২০১৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

ভূমি মন্ত্রণালয়

সায়রাত শাখা-১

পরিপত্র

তারিখ : ১১ আগস্ট ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ/২৭ শ্রাবণ ১৪২২ বঙ্গাব্দ

বিষয় : উন্নয়ন প্রকল্পে জলমহাল প্রাপ্তির আবেদন দাখিল ও ইজারা মূল্য পরিশোধ পদ্ধতি।

নং ৩১.০০.০০০০.০৫০.৬৮.০২০.০৯(অংশ-২)-৫১৪—সরকারি জলমহাল ব্যবস্থাপনা নীতি, ২০০৯ এর অনুচ্ছেদ ৭ অনুযায়ী ২০ একরের উর্ধ্বের সীমিত সংখ্যক বদ্ধ জলমহাল ছয় বছরের জন্য ভূমি মন্ত্রণালয়ের অনুমোদন সাপেক্ষে নিবন্ধিত ও